
第48回上伊那春季記録会                          
　主催：上伊那陸上競技協会／伊那市教育委員会                                    
　共催：信濃毎日新聞社　　後援：伊那市／伊那市教育委員会                        

決勝記録一覧表
(GR:大会新) 女  子 【競技場】202030  伊那市総合運動場陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/24 中１女子記録 星野 陽花里(1) 13.80 氣賀澤 杏香(1) 14.59 森脇 涼羽(1) 中学校･赤穂中 14.62 伊藤 花音(1) 14.71 竹村 彩也香(1) 14.73 宮澤 佳蓮(1) 14.88 長田 鼓美(1) 14.96

100m 中学校･春富中 中学校･赤穂中 有賀 萌奈(1) 中学校･南箕輪中 中学校･南箕輪中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･箕輪中 中学校･辰野中
05/24 滝澤 朱莉(1) 5,24.58 瀬戸 郁美(1) 5,39.12 大前 歌音(1) 5,39.21 中原 彩絵(1) 5,55.86 法嶋 翠(1) 6,03.15 伊藤 菜央(1) 6,05.64 酒井 萌々花(1) 6,05.80 小林 香絵(1) 6,13.41

1500m 中学校･駒ヶ根東中 中学校･辰野中 中学校･春富中 中学校･春富中 中学校･中川中 中学校･南箕輪中 中学校･赤穂中 中学校･駒ヶ根東中
05/24 小学女子記録 杉本 綾音(6) 15.52 唐澤 美琴(4) 15.71 神山 佳凜(5) 15.80 伊藤 朱里(4) 15.99 下島 琉那(5) 16.05 西澤 未桜(6) 16.09 白鳥 結愛(6) 16.16 宮嶋 きら(4) 16.27

100m 小学校･西春近北小 小学校･箕輪中部小 小学校･飯島小 小学校･箕輪中部小 小学校･飯島小 小学校･西春近北小 小学校･西春近北小 小学校･七久保小
05/24 坂元 唯花(2) 3,52.77 戸枝 くるみ(4) 4,06.83 唐澤 さくら(4) 4,13.39 熊谷 ゆら(4) 4,39.76

1000m 小学校･辰野南小 小学校･赤穂東小 小学校･箕輪西小 小学校･辰野東小
05/24 女子記録会 伯耆原 由花(3) 12.72 橋爪 郁未(3) 高校･伊那弥生ヶ丘高 12.79 今井 希生(3) 12.85 樋口 由葵(3) 12.92 久保村 玲衣(3) 13.08 桐山 明日香 13.12 中山 美奈(3) 13.18

100m 高校･伊那西高 唐澤 花実(2) 中学校･赤穂中 中学校･辰野中 高校･伊那弥生ヶ丘高 高校･伊那弥生ヶ丘高 一般･EASTERS 高校･伊那弥生ヶ丘高
05/24 小原 茉莉(2) 2,24.26 唐澤 七瀬(3) 2,30.04 下島 梨紗(3) 2,33.27 高橋 凜(2) 2,34.61 小塩 早紀(3) 2,35.90 稲垣 和奏(2) 2,35.93 長見 京華(3) 2,36.22 宮澤 紅葉(2) 2,37.43

800m 中学校･赤穂中 中学校･箕輪中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･赤穂中 高校･伊那弥生ヶ丘高 中学校･赤穂中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･辰野中
05/24 下島 梨紗(3) 10,53.71 落合 早峰(3) 11,43.66 寺門 萌々花(2) 12,11.15 柘植 菜々子(3) 12,53.68 有賀 由紀恵(2) 13,08.53

3000m 中学校･駒ヶ根東中 中学校･宮田中 中学校･宮田中 中学校･辰野中 中学校･箕輪中
05/24 唐澤 遥南(3) 1.45 下平 里紗(3) 1.40 戸田 すみれ(3) 1.30 今井 歌乃(2) 1.30 宮林 彩未(3) 1.25 唐澤 純夏(2) 1.25 塚間 美貴(3) 1.25 中村 凜(2) 1.20

走高跳 高校･伊那西高 中学校･春富中 中学校･南箕輪中 中学校･箕輪中 中学校･春富中 中学校･赤穂中 中学校･辰野中 中学校･辰野中
05/24 宮崎 希(3) 2.70 飯島 葵(2) 2.40 山田 都子(2) 2.20 田中 志野(2) 2.10

棒高跳 高校･伊那弥生ヶ丘高 中学校･伊那東部中 中学校･伊那東部中 中学校･伊那東部中
05/24 堀内 美佳(3) 8.34 宮澤 あかね(1) 6.97

砲丸投 高校･伊那弥生ヶ丘高 高校･伊那西高
05/24 吉川 つづり(3) 9.32 重盛 朱花(3) 9.23 平澤 優佳(3) 8.45 高山 梨帆(2) 7.91 伊藤 絵夢(3) 7.03 小松 葉月(2) 6.85 松下 楓果(2) 6.56 綿貫 あや(3) 6.56

砲丸投 中学校･南箕輪中 中学校･箕輪中 中学校･中川中 中学校･箕輪中 中学校･長峰中 中学校･春富中 中学校･辰野中 中学校･伊那東部中



決勝 5月24日 14:25

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +3.6

 1 樋口 由葵(3) 高校     12.92  1 橋爪 郁未(3) 高校     12.79 
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ 伊那弥生ヶ丘高 ﾊｼﾂﾞﾒ ｲｸﾐ 伊那弥生ヶ丘高

 2 菅沼 萌香(3) 中学校     14.36  2 金森 佑奈(3) 中学校     13.27 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｴｶ 駒ヶ根東中 ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 南箕輪中

 3 木村 果蓮(2) 中学校     14.46  3 北條 陽香(3) 中学校     14.05 
ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ 箕輪中 ﾎｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｶ 伊那東部中

 4 平島 麻衣(2) 中学校     14.60  4 中嶋 杏彩(2) 中学校     14.07 
ﾋﾗｼﾏ ﾏｲ 南箕輪中 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 赤穂中

 5 鈴木 舞夏(2) 中学校     14.95  5 小山 礼華(2) 中学校     14.27 
ｽｽﾞｷ ﾏﾅ 赤穂中 ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 箕輪中

 6 有賀 恵美(2) 中学校     16.85  6 中村 純子(2) 中学校     14.30 
ｱﾙｶﾞ ｴﾐ 箕輪中 ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾝｺ 辰野中
宮澤 歩(3) 中学校  7 後藤 優月(2) 中学校     14.56 
ﾐﾔｻﾞ ｱﾕﾐ 箕輪中 ｺﾞﾄｳ ﾕﾂﾞｷ 宮田中
矢野 妙(3) 中学校  8 井口 来夢(2) 中学校     15.92 
ﾔﾉ ﾀｴ 伊那東部中 ｲｸﾞﾁ ﾗｲﾑ 箕輪中

[ 3組] 風速 +2.5 [ 4組] 風速 +0.6

 1 桐山 明日香 一般     13.12  1 中山 美奈(3) 高校     13.18 
ｷﾘﾔﾏ ｱｽｶ EASTERS ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅ 伊那弥生ヶ丘高

 2 久保田 梨奈(3) 中学校     13.62  2 友田 有紀(2) 中学校     13.19 
ｸﾎﾞﾀ ﾘﾅ 箕輪中 ﾄﾓﾀﾞ ﾕｷ 伊那東部中

 3 吉田  みさき(1) 高校     14.29  3 加藤 ほのか(2) 中学校     14.06 
ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 伊那弥生ヶ丘高 ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 箕輪中

 4 垣内 鈴(2) 中学校     14.47  4 今井 歌乃(2) 中学校     14.61 
ｶｷｳﾁ ﾚｲ 箕輪中 ｲﾏｲ ｶﾉ 箕輪中

 5 北原 果林(2) 中学校     14.76  5 小倉 心音(2) 中学校     14.71 
ｷﾀﾊﾗ ｶﾘﾝ 辰野中 ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 赤穂中

 6 上田 陽菜(2) 中学校     15.03  6 荒木 美海(2) 中学校     14.98 
ｳｴﾀﾞ ﾋﾅ 南箕輪中 ｱﾗｷ ﾐｳ 辰野中

 7 守屋 杏樹(3) 中学校     16.25  7 藤原 未結(3) 中学校     15.03 
ﾓﾘﾔ ｱﾝｼﾞｭ 伊那東部中 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾕ 箕輪中
久保村 優衣(3) 中学校 石井 涼(2) 中学校
ｸﾎﾞﾑﾗ ﾕｲ 赤穂中 ｲｼｲ ｽｽﾞﾐ 高森中

[ 5組] 風速 +1.4 [ 6組] 風速 +3.3

 1 北原  寧々(1) 高校     13.72  1 唐澤 花実(2) 中学校     12.79 
ｷﾀﾊﾗ ﾈﾈ 伊那弥生ヶ丘高 ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾐ 赤穂中

 2 戸枝 星(3) 中学校     14.04  2 前田 花奈(2) 高校     13.40 
ﾄｴﾀﾞ ｱｶﾘ 赤穂中 ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那弥生ヶ丘高

 3 本田 萌香(3) 中学校     14.13  3 清水 華乃(2) 中学校     13.53 
ﾎﾝﾀﾞ ﾓｴｶ 宮田中 ｼﾐｽﾞ ﾊﾅﾉ 伊那AC

 4 加藤 こころ(2) 中学校     14.47  4 向山 弥那(3) 中学校     14.19 
ｶﾄｳ ｺｺﾛ 箕輪中 ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅ 伊那東部中

 5 澁谷 果歩(2) 中学校     14.71  5 小林 葉月(3) 中学校     14.39 
ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾂﾞｷ 箕輪中

 6 小松 鈴佳(3) 中学校     15.26  6 北原 きらら(2) 中学校     14.51 
ｺﾏﾂ ｽｽﾞｶ 箕輪中 ｷﾀﾊﾗ ｷﾗﾗ 箕輪中

 7 小池 美樹(3) 高校     15.30  7 松下 楓果(2) 中学校     14.93 
ｺｲｹ ﾐｷ 伊那西高 ﾏﾂｼﾀ ﾌｳｶ 辰野中

[ 7組] 風速 +1.6 [ 8組] 風速 +2.4

 1 伯耆原 由花(3) 高校     12.72  1 今井 希生(3) 中学校     12.85 
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｶ 伊那西高 ｲﾏｲ ｷｷ 辰野中

 2 倉田 亜美(3) 中学校     13.78  2 久保村 玲衣(3) 高校     13.08 
ｸﾗﾀ ｱﾐ 赤穂中 ｸﾎﾞﾑﾗ ﾚｲ 伊那弥生ヶ丘高

 3 髙橋  光(1) 高校     14.68  3 小林 紗耶加(3) 中学校     13.69 
ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾘ 伊那弥生ヶ丘高 ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中

 4 渡邊 琴音(2) 中学校     14.89  4 矢萩 紀代乃(3) 中学校     14.33 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺ ﾄﾈ 伊那東部中 ﾔﾊｷﾞ ｷﾖﾉ 箕輪中

 5 小田切 彩乃(2) 中学校     15.27  5 赤羽 稀帆(2) 中学校     14.87 
ｺﾀｷﾞﾘ ｱﾔﾉ 宮田中 ｱｶﾊﾈ ｷﾎ 箕輪中

 6 若林 咲理菜(2) 中学校     15.71 小池 美月(2) 中学校
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾘﾅ 箕輪中 ｺｲｹ ﾐﾂﾞｷ 赤穂中
林 知世(2) 中学校 那須野 りさ子(2)中学校
ﾊﾔｼ ﾁｾ 箕輪中 ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部中

女子記録会

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4   824

3  8262

8  8019

1  8053

5  8234

6  8026

2  8010
欠場

7  8122
欠場

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   820

7  8047

1  8120

2  8236

3  8017

6  7974

8  8195

5  8015

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   800

1  8009

2   817

3  8011

5  7978

6  8054

8  8117

4  8231
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   823

8  8130

2  8022

6  8020

5  8240

3  7977

1  8007

7  8377
欠場

5  8226

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  8003

3  8194

2  8023

順 ﾚｰﾝ No.

7   822

6  8129

7   825
氏  名 所属名 記録／備考

8  8237

6  5013

3  8116

4  8000

2  8024

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  8232

5  79718   811

8  8025

5   828

7  8125

順 ﾚｰﾝ No.

6   818

3  8199

6   813
氏  名 所属名 記録／備考

5  7965

2  8261

4  8002

8  8013

3  8239
欠場

7  8133
欠場

4  8018
欠場



   1 伯耆原 由花(3) 高校 伊那西高     12.72 (+1.6)   7   1
   2 橋爪 郁未(3) 高校 伊那弥生ヶ丘高     12.79 (+3.6)   2   1
   2 唐澤 花実(2) 中学校 赤穂中     12.79 (+3.3)   6   1
   4 今井 希生(3) 中学校 辰野中     12.85 (+2.4)   8   1
   5 樋口 由葵(3) 高校 伊那弥生ヶ丘高     12.92 (+2.0)   1   1
   6 久保村 玲衣(3) 高校 伊那弥生ヶ丘高     13.08 (+2.4)   8   2
   7 桐山 明日香 一般 EASTERS     13.12 (+2.5)   3   1
   8 中山 美奈(3) 高校 伊那弥生ヶ丘高     13.18 (+0.6)   4   1
   9 友田 有紀(2) 中学校 伊那東部中     13.19 (+0.6)   4   2
  10 金森 佑奈(3) 中学校 南箕輪中     13.27 (+3.6)   2   2
  11 前田 花奈(2) 高校 伊那弥生ヶ丘高     13.40 (+3.3)   6   2
  12 清水 華乃(2) 中学校 伊那AC     13.53 (+3.3)   6   3
  13 久保田 梨奈(3) 中学校 箕輪中     13.62 (+2.5)   3   2
  14 小林 紗耶加(3) 中学校 駒ヶ根東中     13.69 (+2.4)   8   3
  15 北原  寧々(1) 高校 伊那弥生ヶ丘高     13.72 (+1.4)   5   1
  16 倉田 亜美(3) 中学校 赤穂中     13.78 (+1.6)   7   2
  17 戸枝 星(3) 中学校 赤穂中     14.04 (+1.4)   5   2
  18 北條 陽香(3) 中学校 伊那東部中     14.05 (+3.6)   2   3
  19 加藤 ほのか(2) 中学校 箕輪中     14.06 (+0.6)   4   3
  20 中嶋 杏彩(2) 中学校 赤穂中     14.07 (+3.6)   2   4
  21 本田 萌香(3) 中学校 宮田中     14.13 (+1.4)   5   3
  22 向山 弥那(3) 中学校 伊那東部中     14.19 (+3.3)   6   4
  23 小山 礼華(2) 中学校 箕輪中     14.27 (+3.6)   2   5
  24 吉田  みさき(1) 高校 伊那弥生ヶ丘高     14.29 (+2.5)   3   3
  25 中村 純子(2) 中学校 辰野中     14.30 (+3.6)   2   6
  26 矢萩 紀代乃(3) 中学校 箕輪中     14.33 (+2.4)   8   4
  27 菅沼 萌香(3) 中学校 駒ヶ根東中     14.36 (+2.0)   1   2
  28 小林 葉月(3) 中学校 箕輪中     14.39 (+3.3)   6   5
  29 木村 果蓮(2) 中学校 箕輪中     14.46 (+2.0)   1   3
  30 垣内 鈴(2) 中学校 箕輪中     14.47 (+2.5)   3   4
  30 加藤 こころ(2) 中学校 箕輪中     14.47 (+1.4)   5   4
  32 北原 きらら(2) 中学校 箕輪中     14.51 (+3.3)   6   6
  33 後藤 優月(2) 中学校 宮田中     14.56 (+3.6)   2   7
  34 平島 麻衣(2) 中学校 南箕輪中     14.60 (+2.0)   1   4
  35 今井 歌乃(2) 中学校 箕輪中     14.61 (+0.6)   4   4
  36 髙橋  光(1) 高校 伊那弥生ヶ丘高     14.68 (+1.6)   7   3
  37 小倉 心音(2) 中学校 赤穂中     14.71 (+0.6)   4   5
  37 澁谷 果歩(2) 中学校 伊那東部中     14.71 (+1.4)   5   5
  39 北原 果林(2) 中学校 辰野中     14.76 (+2.5)   3   5
  40 赤羽 稀帆(2) 中学校 箕輪中     14.87 (+2.4)   8   5
  41 渡邊 琴音(2) 中学校 伊那東部中     14.89 (+1.6)   7   4
  42 松下 楓果(2) 中学校 辰野中     14.93 (+3.3)   6   7
  43 鈴木 舞夏(2) 中学校 赤穂中     14.95 (+2.0)   1   5
  44 荒木 美海(2) 中学校 辰野中     14.98 (+0.6)   4   6
  45 上田 陽菜(2) 中学校 南箕輪中     15.03 (+2.5)   3   6
  45 藤原 未結(3) 中学校 箕輪中     15.03 (+0.6)   4   7
  47 小松 鈴佳(3) 中学校 箕輪中     15.26 (+1.4)   5   6
  48 小田切 彩乃(2) 中学校 宮田中     15.27 (+1.6)   7   5
  49 小池 美樹(3) 高校 伊那西高     15.30 (+1.4)   5   7
  50 若林 咲理菜(2) 中学校 箕輪中     15.71 (+1.6)   7   6
  51 井口 来夢(2) 中学校 箕輪中     15.92 (+3.6)   2   8
  52 守屋 杏樹(3) 中学校 伊那東部中     16.25 (+2.5)   3   7
  53 有賀 恵美(2) 中学校 箕輪中     16.85 (+2.0)   1   6

女子記録会

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  813
  820
 8237
 7965
  824
  818
  800
  823
 8130
 8047
  822
 5013
 8009
 8261
  825
 8232
 8226
 8120
 8022
 8236
 8194
 8116
 8017
  817
 7974
 8002
 8262
 8000
 8019
 8011
 8023
 8024
 8195
 8053
 8020
  828
 8240
 8129
 7978
 8013
 8125
 7971
 8234
 7977
 8054
 8007
 8003
 8199

 8117
 8026

  811
 8025
 8015



決勝 5月24日 11:35

[ 1組] [ 2組]

 1 小原 茉莉(2) 中学校   2,24.26  1 唐澤 七瀬(3) 中学校   2,30.04 
ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 赤穂中 ｶﾗｻﾜ ﾅﾅｾ 箕輪中

 2 下島 梨紗(3) 中学校   2,33.27  2 高橋 凜(2) 中学校   2,34.61 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾘｻ 駒ヶ根東中 ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 赤穂中

 3 長見 京華(3) 中学校   2,36.22  3 小塩 早紀(3) 高校   2,35.90 
ｵｻﾐ ｷｮｳｶ 駒ヶ根東中 ｺｼｵ ｻｷ 伊那弥生ヶ丘高

 4 京澤 夏子(3) 中学校   2,37.45  4 稲垣 和奏(2) 中学校   2,35.93 
ｷｮｳｻﾜ ﾅﾂｺ 赤穂中 ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 赤穂中

 5 花岡 里帆(3) 中学校   2,42.04  5 宮澤 紅葉(2) 中学校   2,37.43 
ﾊﾅｵｶ ﾘﾎ 岡谷南部中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野中

 5 大槻 美亜(2) 中学校   2,42.04  6 小出 千夏(3) 中学校   2,40.18 
ｵｵﾂｷ ﾐｱ 箕輪中 ｺｲﾃﾞ ﾁﾅﾂ 駒ヶ根東中

 7 宮崎 星来(3) 中学校   2,42.19  7 宮下 喜久美(3) 中学校   2,41.60 
ﾐﾔｻﾞｷ ｾｲﾗ 中川中 ﾐﾔｼﾀ ｷｸﾐ 駒ヶ根東中

 8 中村 仁美(3) 中学校   2,42.32  8 日野 まほろ(2) 中学校   2,43.07 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾄﾐ 赤穂中 ﾋﾉ ﾏﾎﾛ 箕輪中

 9 高倉 楓花(3) 中学校   2,42.89  9 宮原 萌里(3) 中学校   2,46.13 
ﾀｶｸﾗ ﾌｳｶ 箕輪中 ﾐﾔﾊﾗ ﾓｴﾘ 伊那東部中

10 加藤 晴香(1) 高校   2,47.76 10 畠山 陽南(2) 中学校   2,48.17 
ｶﾄｳ ﾊﾙｶ 伊那西高 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾋﾅ 宮田中

11 宮澤 ゆめみ(2) 中学校   2,47.76 11 三澤 亜優(3) 中学校   2,49.11 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕﾒﾐ 辰野中 ﾐｻﾜ ｱﾕ 伊那東部中

12 両角  あずさ(1) 高校   2,58.02 12 南部 和(1) 中学校   3,12.76 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｽﾞｻ 伊那弥生ヶ丘高 ﾅﾝﾌﾞ ﾅｺﾞﾐ 伊那東部中

13 春日 莉杏(3) 中学校   2,58.50 市川 優佳(3) 中学校
ｶｽｶﾞ ﾘｺ 伊那東部中 ｲﾁｶﾜ  ﾕｳｶ 春富中

14 六波羅 瑠菜(1) 中学校   3,07.54 黒田 琴音(1) 高校
ﾛｸﾊﾗ ﾙﾅ 伊那東部中 ｸﾛﾀﾞ ｺﾄﾈ 伊那西高

15 唐澤 諒子(1) 中学校   3,16.42 
ｶﾗｻﾜ ﾘｮｳｺ 伊那東部中

女子記録会

800m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
7  8235

8  8266

6  8260

15  8230

3  7610

10  8016

9  8311

13  8228

12  8005

2   806

 8144

4  7972

14   827

1  8139

順 No.

5  8124

11

所属名 記録／備考
7  8006

5  8238

11   821

13  8241

6  7976

4  8265

2  8263

9  8012

14  8119

3  8202

10  8118

8  8140

1  8163
欠場

12   808
欠場



   1 小原 茉莉(2) 中学校 赤穂中     2,24.26   1   1
   2 唐澤 七瀬(3) 中学校 箕輪中     2,30.04   2   1
   3 下島 梨紗(3) 中学校 駒ヶ根東中     2,33.27   1   2
   4 高橋 凜(2) 中学校 赤穂中     2,34.61   2   2
   5 小塩 早紀(3) 高校 伊那弥生ヶ丘高     2,35.90   2   3
   6 稲垣 和奏(2) 中学校 赤穂中     2,35.93   2   4
   7 長見 京華(3) 中学校 駒ヶ根東中     2,36.22   1   3
   8 宮澤 紅葉(2) 中学校 辰野中     2,37.43   2   5
   9 京澤 夏子(3) 中学校 赤穂中     2,37.45   1   4
  10 小出 千夏(3) 中学校 駒ヶ根東中     2,40.18   2   6
  11 宮下 喜久美(3) 中学校 駒ヶ根東中     2,41.60   2   7
  12 花岡 里帆(3) 中学校 岡谷南部中     2,42.04   1   5
  12 大槻 美亜(2) 中学校 箕輪中     2,42.04   1   5
  14 宮崎 星来(3) 中学校 中川中     2,42.19   1   7
  15 中村 仁美(3) 中学校 赤穂中     2,42.32   1   8
  16 高倉 楓花(3) 中学校 箕輪中     2,42.89   1   9
  17 日野 まほろ(2) 中学校 箕輪中     2,43.07   2   8
  18 宮原 萌里(3) 中学校 伊那東部中     2,46.13   2   9
  19 加藤 晴香(1) 高校 伊那西高     2,47.76   1  10
  19 宮澤 ゆめみ(2) 中学校 辰野中     2,47.76   1  11
  21 畠山 陽南(2) 中学校 宮田中     2,48.17   2  10
  22 三澤 亜優(3) 中学校 伊那東部中     2,49.11   2  11
  23 両角  あずさ(1) 高校 伊那弥生ヶ丘高     2,58.02   1  12
  24 春日 莉杏(3) 中学校 伊那東部中     2,58.50   1  13
  25 六波羅 瑠菜(1) 中学校 伊那東部中     3,07.54   1  14
  26 南部 和(1) 中学校 伊那東部中     3,12.76   2  12
  27 唐澤 諒子(1) 中学校 伊那東部中     3,16.42   1  15

女子記録会

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 8235
 8006
 8266
 8238
  821
 8241
 8260
 7976
 8230
 8265
 8263
 7610
 8016
 8311
 8228
 8005
 8012
 8119
  806
 7972
 8202
 8118
  827
 8124
 8144
 8140
 8139



決勝 5月24日 12:30

唐澤 遥南(3) 高校
ｶﾗｻﾜ ﾊﾙﾅ 伊那西高
下平 里紗(3) 中学校
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾘｻ 春富中
戸田 すみれ(3) 中学校
ﾄﾀﾞ ｽﾐﾚ 南箕輪中
今井 歌乃(2) 中学校
ｲﾏｲ ｶﾉ 箕輪中
宮林 彩未(3) 中学校
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾐ 春富中
唐澤 純夏(2) 中学校
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 赤穂中
塚間 美貴(3) 中学校
ﾂｶﾏ ﾐｷ 辰野中
中村 凜(2) 中学校
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝ 辰野中
片桐 瑠菜(3) 中学校
ｶﾀｷﾞﾘ ﾙﾅ 辰野中
平島 麻衣(2) 中学校
ﾋﾗｼﾏ ﾏｲ 南箕輪中
マリアノカレン ハル 中学校
ﾏﾘｱﾉ ｶﾚﾝﾊﾙﾐ 春富中
原 緋奈乃(1) 中学校
ﾊﾗ ﾋﾅﾉ 伊那東部中
上田 陽菜(2) 中学校
ｳｴﾀﾞ ﾋﾅ 南箕輪中
村上 晴香(2) 中学校 欠場
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ 辰野中
原 萌夏(2) 中学校 欠場
ﾊﾗ ﾓｴｶ 伊那東部中
塩原 美里(3) 中学校 欠場
ｼｵﾊﾗ ﾐｻﾄ 高瀬中

女子記録会

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m15 1m20 備考1m00 1m10 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50
1 16   812

- - - - - - - O O XXX  1.45

2 10  8164
- - - - - O O XXO XXX  1.40

3 13  8050
- - - - O O XXX  1.30

4 3  8020
O O O O O XO XXX  1.30

5 8  8168
O O O O O XXX  1.25

6 7  8233
O O O O XO XXX  1.25

7 6  7966
- - O XO XO XXX  1.25

8 12  7970
- O O XO XXX  1.20

9 4  7962
- XO XXO XXX  1.15

10 1  8053
O XXO XXO XXX  1.15

11 5  8167
XXO XO XXX  1.10

12 9  8141
O XXX  1.00

13 2  8054
XO XXX  1.00

11  7975

14  8135

15  6757



決勝 5月24日 10:00

2m80
宮崎 希(3) 高校 - - - - - - - O XO XXO
ﾐﾔｻﾞｷ ﾉｿﾞﾐ 伊那弥生ヶ丘高 XXX
飯島 葵(2) 中学校 O O XO O O O XO XXX
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ 伊那東部中
山田 都子(2) 中学校 XO O O XO O XXX
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾔｺ 伊那東部中
田中 志野(2) 中学校 O XO XO XO XXX
ﾀﾅｶ ｼﾉ 伊那東部中

4 1  8131
 2.10

2 3  8126
 2.40

3 2  8128
 2.20

2m60 2m70

1 4   819
 2.70

記録
2m00

備考
1m80 1m90 2m20 2m30 2m40 2m50

女子記録会

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
2m10



決勝 5月24日 13:00

堀内 美佳(3) 高校
ﾎﾘｳﾁ ﾐｶ 伊那弥生ヶ丘高
宮澤 あかね(1) 高校
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｶﾈ 伊那西高
細井 友香(2) 高校 欠場
ﾎｿｲ ﾕｳｶ 伊那西高

決勝 5月24日 13:00

吉川 つづり(3) 中学校
ｷｯｶﾜ ﾂﾂﾞﾘ 南箕輪中
重盛 朱花(3) 中学校
ｼｹﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 箕輪中
平澤 優佳(3) 中学校
ﾋﾗｻﾜ ﾕｶ 中川中
高山 梨帆(2) 中学校
ﾀｶﾔﾏ ﾘﾎ 箕輪中
伊藤 絵夢(3) 中学校
ｲﾄｳ  ｴﾑ 長峰中
小松 葉月(2) 中学校
ｺﾏﾂ ﾊﾂﾞｷ 春富中
松下 楓果(2) 中学校
ﾏﾂｼﾀ ﾌｳｶ 辰野中
綿貫 あや(3) 中学校
ﾜﾀﾇｷ ｱﾔ 伊那東部中
小田切 すずらん(2) 中学校
ｺﾀｷﾞﾘ ｽｽﾞﾗﾝ 宮田中
大島 七彩(3) 中学校
ｵｵｼﾏ ﾅﾅｾ 辰野中
若林 咲理菜(2) 中学校
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾘﾅ 箕輪中
櫻井 結月(3) 中学校
ｻｸﾗｲ ﾕﾂﾞｷ 伊那東部中
有賀 希々花(2) 中学校
ｱﾙｶﾞ ﾉﾉｶ 宮田中
笹尾 美宙(2) 中学校
ｻｻｵ ﾐｿﾗ 宮田中
吉野 直歩(2) 中学校
ﾖｼﾉ ﾅｵ 春富中
武居 梓(2) 中学校
ﾀｹｲ ｱｽﾞｻ 宮田中

  4.57 

  4.71 

16 2  8201
 4.18  4.57  4.01

  4.89 

15 6  8166
 4.71  4.38  4.04

  5.27 

14 1  8196
 4.89  4.53  4.62

  5.40 

13 5  8197
 5.07  5.27  4.96

  5.86 

12 7  8123
 5.40  5.18  4.93

  6.17 

11 8  8025
 4.28  5.58  5.86

  6.35 

10 9  7964
 6.17  5.92  6.02

  6.56 

9 3  8200
 5.57  6.35  5.82

  6.56 

8 11  8121
 6.56  6.07  6.22

  6.85 

7 12  7971
 6.56  6.44  5.41

  7.03 

6 4  8165
 6.39  6.13  6.85

  7.91 

5 13  7849
 6.84  6.74  7.03

  8.45 

4 10  8014
 7.91  7.32  7.89

  9.23 

3 14  8310
 8.45  8.18  8.15

  9.32 

2 15  8008
 8.50  8.97  9.23

1 16  8049
 8.56   X  9.32

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子記録会

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

女子記録会

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 2   826

 8.18  8.19  8.34   8.34 

2 1   807
  X  6.76  6.97

3   809

  6.97 



決勝 5月24日 15:15

[ 1組] 風速 +2.9 [ 2組] 風速 +1.6

 1 星野 陽花里(1) 中学校     13.80  1 酒井 美玲(1) 中学校     15.15 
ﾎｼﾉ ﾋｶﾘ 春富中 ｻｶｲ ﾐﾚｲ 南箕輪中

 2 有賀 萌奈(1) 中学校     14.62  2 春日 如乃(1) 中学校     15.94 
ｱﾙｶﾞ ﾓｴﾅ 南箕輪中 ｶｽｶﾞ ﾕｷﾉ 赤穂中

 3 長田 鼓美(1) 中学校     14.96  3 竹松 美南(1) 中学校     16.13 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野中 ﾀｹﾏﾂ ﾐﾅﾐ 春富中

 4 唐澤 菜智(1) 中学校     14.97  4 上田 菜乃(1) 中学校     16.15 
ｶﾗｻﾜ ﾅﾁ 伊那AC ｳｴﾀﾞ ﾅﾉ 箕輪中

 5 根井 愛佳(1) 中学校     15.37  5 栗林 優実(1) 中学校     16.42 
ﾈｲ ﾏﾅｶ 中川中 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾐ 宮田中

 6 熊谷 真歩(1) 中学校     15.52  6 鈴木 夏知花(1) 中学校     16.60 
ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾎ 赤穂中 ｽｽﾞｷ ﾅﾁｶ 赤穂中

 7 掛野 ゆき(1) 中学校     15.54 北岡 依生希(1) 中学校
ｶｹﾉ ﾕｷ 伊那東部中 ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那東部中

 8 松村 美咲(1) 中学校     15.89 
ﾏﾂﾑﾗ ﾐｻｷ 赤穂中

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 +3.1

 1 森脇 涼羽(1) 中学校     14.62  1 氣賀澤 杏香(1) 中学校     14.59 
ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中 ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 赤穂中

 2 竹村 彩也香(1) 中学校     14.73  2 伊藤 花音(1) 中学校     14.71 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中 ｲﾄｳ ﾊﾉﾝ 南箕輪中

 3 宮澤 佳蓮(1) 中学校     14.88  3 小牧 理瑛(1) 中学校     15.11 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 箕輪中 ｺﾏｷ ﾘｴ 春富中

 4 青田 梨世(1) 中学校     15.08  4 上田 美海(1) 中学校     16.53 
ｱｵﾀ ﾘｾ 赤穂中 ｳｴﾀﾞ ﾐｳ 箕輪中

 5 有賀 聖菜(1) 中学校     15.63  5 眞田 華香(1) 中学校     16.66 
ｱﾙｶﾞ ｾｲﾅ 南箕輪中 ｻﾅﾀﾞ ﾊﾅｶ 赤穂中

 6 木下 愛梨(1) 中学校     16.40  6 平出 雅(1) 中学校     18.26 
ｷﾉｼﾀ ｱｲﾘ 赤穂中 ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐﾔﾋﾞ 辰野中
宮嶋 杏(1) 中学校 中城 美佳(1) 中学校
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱﾝ 辰野中 ﾅｶｼﾞｮｳ ﾐｶ 駒ヶ根東中

中１女子記録会

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
1  8180

6  8055

3  7980

8   801

7  8313

4  8249

5  8142

2  8220

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  8058

2  8248

3  8178

8  7991

5  8203

6  8221

7  8143
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考
4  8245

3  8253

8  8242

5  7990

6  8246

7  7983
欠場

順 ﾚｰﾝ No.
8  8220

2  8059

3  8056

6  8162

2  7992

4  8243

7  7982

5  8264
欠場



   1 星野 陽花里(1) 中学校 春富中     13.80 (+2.9)   1   1
   2 氣賀澤 杏香(1) 中学校 赤穂中     14.59 (+3.1)   4   1
   3 森脇 涼羽(1) 中学校 赤穂中     14.62 (+0.5)   3   1
   3 有賀 萌奈(1) 中学校 南箕輪中     14.62 (+2.9)   1   2
   5 伊藤 花音(1) 中学校 南箕輪中     14.71 (+3.1)   4   2
   6 竹村 彩也香(1) 中学校 駒ヶ根東中     14.73 (+0.5)   3   2
   7 宮澤 佳蓮(1) 中学校 箕輪中     14.88 (+0.5)   3   3
   8 長田 鼓美(1) 中学校 辰野中     14.96 (+2.9)   1   3
   9 唐澤 菜智(1) 中学校 伊那AC     14.97 (+2.9)   1   4
  10 青田 梨世(1) 中学校 赤穂中     15.08 (+0.5)   3   4
  11 小牧 理瑛(1) 中学校 春富中     15.11 (+3.1)   4   3
  12 酒井 美玲(1) 中学校 南箕輪中     15.15 (+1.6)   2   1
  13 根井 愛佳(1) 中学校 中川中     15.37 (+2.9)   1   5
  14 熊谷 真歩(1) 中学校 赤穂中     15.52 (+2.9)   1   6
  15 掛野 ゆき(1) 中学校 伊那東部中     15.54 (+2.9)   1   7
  16 有賀 聖菜(1) 中学校 南箕輪中     15.63 (+0.5)   3   5
  17 松村 美咲(1) 中学校 赤穂中     15.89 (+2.9)   1   8
  18 春日 如乃(1) 中学校 赤穂中     15.94 (+1.6)   2   2
  19 竹松 美南(1) 中学校 春富中     16.13 (+1.6)   2   3
  20 上田 菜乃(1) 中学校 箕輪中     16.15 (+1.6)   2   4
  21 木下 愛梨(1) 中学校 赤穂中     16.40 (+0.5)   3   6
  22 栗林 優実(1) 中学校 宮田中     16.42 (+1.6)   2   5
  23 上田 美海(1) 中学校 箕輪中     16.53 (+3.1)   4   4
  24 鈴木 夏知花(1) 中学校 赤穂中     16.60 (+1.6)   2   6
  25 眞田 華香(1) 中学校 赤穂中     16.66 (+3.1)   4   5
  26 平出 雅(1) 中学校 辰野中     18.26 (+3.1)   4   6

中１女子記録会

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 8180
 8220
 8245
 8055
 8056
 8253
 7990
 7980
  801

 8242

 8246
 8162
 8058
 8313
 8249
 8142

 8243
 7982

 8203
 7992
 8221

 8059
 8220
 8248
 8178
 7991



決勝 5月24日 15:45

 1 滝澤 朱莉(1) 中学校   5,24.58 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱｶﾘ 駒ヶ根東中

 2 瀬戸 郁美(1) 中学校   5,39.12 
ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野中

 3 大前 歌音(1) 中学校   5,39.21 
ｵｵﾏｴ ｶﾉﾝ 春富中

 4 中原 彩絵(1) 中学校   5,55.86 
ﾅｶﾊﾗ ｻｴ 春富中

 5 法嶋 翠(1) 中学校   6,03.15 
ﾎｳｼﾞﾏ ﾐﾄﾞﾘ 中川中

 6 伊藤 菜央(1) 中学校   6,05.64 
ｲﾄｳ ﾅｵ 南箕輪中

 7 酒井 萌々花(1) 中学校   6,05.80 
ｻｶｲ ﾓﾓｶ 赤穂中

 8 小林 香絵(1) 中学校   6,13.41 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴ 駒ヶ根東中
木下 利奈(1) 中学校
ｷﾉｼﾀ ﾘﾅ 赤穂中
佐藤 京都(1) 中学校
ｻﾄｳ ｹｲﾄ 箕輪中

中１女子記録会

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  8251

1  7981

10  8160

3  8179

8  8314

6  8057

4  8247

7  8256

2  8244
途中棄権

9  7993
欠場



決勝 5月24日 13:00

[ 1組] 風速 +2.4 [ 2組] 風速 +1.3

 1 白鳥 結愛(6) 小学校     16.16  1 杉本 綾音(6) 小学校     15.52 
ｼﾗﾄﾘ ﾕｳﾅ 西春近北小 ｽｷﾞﾓﾄ ｱﾔﾈ 西春近北小

 2 宮下 優月(6) 小学校     16.87  2 神山 佳凜(5) 小学校     15.80 
ﾐﾔｼﾀ ﾕﾂﾞｷ 七久保小 ｶﾐﾔﾏ ｶﾘﾝ 飯島小

 3 秋葉 まどか(4) 小学校     17.23  3 藤森 紗理奈(4) 小学校     16.48 
ｱｷﾊﾞ ﾏﾄﾞｶ 辰野東小 ﾌｼﾞﾓﾘ ｻﾘﾅ 辰野南小

 4 酒井 柚乃(4) 小学校     17.36  4 今村 心春(4) 小学校     16.65 
ｻｶｲ ﾕｽﾞﾅ 辰野南小 ｲﾏﾑﾗ ｺﾊﾙ 辰野東小

 5 北原 柑那(4) 小学校     17.41  5 小日向 慧(4) 小学校     16.80 
ｷﾀﾊﾗ ｶﾝﾅ 伊那北小 ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲ 箕輪中部小

 6 宮脇 依茉(4) 小学校     17.52  6 宮澤 莉菜(4) 小学校     17.03 
ﾐﾔﾜｷ ｴﾏ 伊那小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾅ 西春近北小

 7 下平 瑠愛(4) 小学校     18.23  7 西本 理乃(4) 小学校     17.35 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾙｱ 美篶小 ﾆｼﾓﾄ ﾘﾉ 伊那小

 8 小田切 怜那(4) 小学校     19.01 山田 桃香(5) 小学校
ｺﾀｷﾞﾘ ﾚﾅ 西春近南小 ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾓｶ 七久保小

[ 3組] 風速 +3.4 [ 4組] 風速 +2.6

 1 唐澤 美琴(4) 小学校     15.71  1 伊藤 朱里(4) 小学校     15.99 
ｶﾗｻﾜ ﾐｺﾄ 箕輪中部小 ｲﾄｳ ｱｶﾘ 箕輪中部小

 2 下島 琉那(5) 小学校     16.05  2 宮澤 花菜(6) 小学校     16.76 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾙﾅ 飯島小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾅ 西春近北小

 3 西澤 未桜(6) 小学校     16.09  3 上田 咲華瑠(4) 小学校     17.19 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾐｵ 西春近北小 ｳｴﾀﾞ ｻﾊﾙ 箕輪南小

 4 吉沢 優李(4) 小学校     18.07  4 山﨑 彩矢(4) 小学校     17.46 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾘ 七久保小 ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾔ 箕輪北小

 5 飯島 凜音(4) 小学校     18.12  5 山本 睦(4) 小学校     18.55 
ｲｲｼﾞﾏ ｽｽﾞﾈ 西春近北小 ﾔﾏﾓﾄ ﾑﾂｷ 両小野小

 6 茂木 心彩(4) 小学校     18.13  6 溝尾 咲香(4) 小学校     18.55 
ﾓﾃｷﾞ ｺｺﾛ 伊那小 ﾐｿﾞｵ ｻﾔｶ 川島小

 7 小椋 凪紗(4) 小学校     18.52  7 上島 りん(4) 小学校     18.56 
ｵｸﾞﾗ  ﾅｷﾞｻ 箕輪西小 ｶﾐｼﾞﾏﾘﾝ 辰野南小

 8 松井 夏海(4) 小学校     19.46 桃澤 まなか(4) 小学校
ﾏﾂｲ ﾅﾂﾐ 辰野南小 ﾓﾓｻﾞﾜ ﾏﾅｶ 飯島小

[ 5組] 風速 +1.3 [ 6組] 風速 +1.1

 1 宮嶋 きら(4) 小学校     16.27  1 中谷 美玖(4) 小学校     16.44 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｷﾗ 七久保小 ﾅｶﾔ ﾐｸ 箕輪北小

 2 唐澤 さくら(4) 小学校     16.48  2 坂越 亜美(6) 小学校     16.46 
ｶﾗｻﾜ  ｻｸﾗ 箕輪西小 ｻｶｺｼ ｱﾐ 西春近北小

 3 森本 なぎさ(4) 小学校     16.79  3 宮下 寧々(4) 小学校     17.96 
ﾓﾘﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 伊那小 ﾐﾔｼﾀ ﾈﾈ 七久保小

 4 原 和泉(4) 小学校     17.27  4 宮下 未来(4) 小学校     18.05 
ﾊﾗ ｲｽﾐﾞ 伊那北小 ﾐﾔｼﾀ ﾐｸ 両小野小

 5 飯沼 有美(4) 小学校     17.30  5 竹越 摩緒(4) 小学校     18.07 
ｲｲﾇﾏ ｱﾐ 辰野西小 ﾀｹｺﾞｼ ﾏｵ 伊那北小

 6 宮下 はづみ(4) 小学校     17.62  6 岡田 奈々(4) 小学校     18.15 
ﾐﾔｼﾀ ﾊﾂﾞﾐ 西春近北小 ｵｶﾀ ﾞﾅﾅ 辰野南小

 7 鈴木 花歩(4) 小学校     17.89  7 飯塚　咲絵     19.82 
ｽｽﾞｷ ｶﾎ 両小野小 ｲｲｽﾞｶ ｻｷｴ 西春近南小

 8 酒井 琴瀬(4) 小学校     18.21  8 酒井 陽菜(4) 小学校     20.35 
ｻｶｲ ｺﾄｾ 西春近南小 ｻｶｲ ﾊﾙﾅ 西春近南小
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氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.
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小学女子記録会

100m100m

決勝決勝決勝



   1 杉本 綾音(6) 小学校 西春近北小     15.52 (+1.3)   2   1
   2 唐澤 美琴(4) 小学校 箕輪中部小     15.71 (+3.4)   3   1
   3 神山 佳凜(5) 小学校 飯島小     15.80 (+1.3)   2   2
   4 伊藤 朱里(4) 小学校 箕輪中部小     15.99 (+2.6)   4   1
   5 下島 琉那(5) 小学校 飯島小     16.05 (+3.4)   3   2
   6 西澤 未桜(6) 小学校 西春近北小     16.09 (+3.4)   3   3
   7 白鳥 結愛(6) 小学校 西春近北小     16.16 (+2.4)   1   1
   8 宮嶋 きら(4) 小学校 七久保小     16.27 (+1.3)   5   1
   9 中谷 美玖(4) 小学校 箕輪北小     16.44 (+1.1)   6   1
  10 坂越 亜美(6) 小学校 西春近北小     16.46 (+1.1)   6   2
  11 唐澤 さくら(4) 小学校 箕輪西小     16.48 (+1.3)   5   2
  11 藤森 紗理奈(4) 小学校 辰野南小     16.48 (+1.3)   2   3
  13 今村 心春(4) 小学校 辰野東小     16.65 (+1.3)   2   4
  14 宮澤 花菜(6) 小学校 西春近北小     16.76 (+2.6)   4   2
  15 森本 なぎさ(4) 小学校 伊那小     16.79 (+1.3)   5   3
  16 小日向 慧(4) 小学校 箕輪中部小     16.80 (+1.3)   2   5
  17 宮下 優月(6) 小学校 七久保小     16.87 (+2.4)   1   2
  18 宮澤 莉菜(4) 小学校 西春近北小     17.03 (+1.3)   2   6
  19 上田 咲華瑠(4) 小学校 箕輪南小     17.19 (+2.6)   4   3
  20 秋葉 まどか(4) 小学校 辰野東小     17.23 (+2.4)   1   3
  21 原 和泉(4) 小学校 伊那北小     17.27 (+1.3)   5   4
  22 飯沼 有美(4) 小学校 辰野西小     17.30 (+1.3)   5   5
  23 西本 理乃(4) 小学校 伊那小     17.35 (+1.3)   2   7
  24 酒井 柚乃(4) 小学校 辰野南小     17.36 (+2.4)   1   4
  25 北原 柑那(4) 小学校 伊那北小     17.41 (+2.4)   1   5
  26 山﨑 彩矢(4) 小学校 箕輪北小     17.46 (+2.6)   4   4
  27 宮脇 依茉(4) 小学校 伊那小     17.52 (+2.4)   1   6
  28 宮下 はづみ(4) 小学校 西春近北小     17.62 (+1.3)   5   6
  29 鈴木 花歩(4) 小学校 両小野小     17.89 (+1.3)   5   7
  30 宮下 寧々(4) 小学校 七久保小     17.96 (+1.1)   6   3
  31 宮下 未来(4) 小学校 両小野小     18.05 (+1.1)   6   4
  32 吉沢 優李(4) 小学校 七久保小     18.07 (+3.4)   3   4
  32 竹越 摩緒(4) 小学校 伊那北小     18.07 (+1.1)   6   5
  34 飯島 凜音(4) 小学校 西春近北小     18.12 (+3.4)   3   5
  35 茂木 心彩(4) 小学校 伊那小     18.13 (+3.4)   3   6
  36 岡田 奈々(4) 小学校 辰野南小     18.15 (+1.1)   6   6
  37 酒井 琴瀬(4) 小学校 西春近南小     18.21 (+1.3)   5   8
  38 下平 瑠愛(4) 小学校 美篶小     18.23 (+2.4)   1   7
  39 小椋 凪紗(4) 小学校 箕輪西小     18.52 (+3.4)   3   7
  40 山本 睦(4) 小学校 両小野小     18.55 (+2.6)   4   5
  40 溝尾 咲香(4) 小学校 川島小     18.55 (+2.6)   4   6
  42 上島 りん(4) 小学校 辰野南小     18.56 (+2.6)   4   7
  43 小田切 怜那(4) 小学校 西春近南小     19.01 (+2.4)   1   8
  44 松井 夏海(4) 小学校 辰野南小     19.46 (+3.4)   3   8
  45 飯塚　咲絵 西春近南小     19.82 (+1.1)   6   7
  46 酒井 陽菜(4) 小学校 西春近南小     20.35 (+1.1)   6   8  836  836
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決勝 5月24日 12:00

 1 坂元 唯花(2) 小学校   3,52.77 
ｻｶﾓﾄ ﾕｲｶ 辰野南小

 2 戸枝 くるみ(4) 小学校   4,06.83 
ﾄｴﾀﾞ ｸﾙﾐ 赤穂東小

 3 唐澤 さくら(4) 小学校   4,13.39 
ｶﾗｻﾜ  ｻｸﾗ 箕輪西小

 4 熊谷 ゆら(4) 小学校   4,39.76 
ｸﾏｶﾞｲ ﾕﾗ 辰野東小

小学女子記録会

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
19   875

18   847

17   865

16   850
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